关于2014年基层党建创新活动
立项申报的通知
各分党委、党总支、直属党支部：
    根据《四川农业大学基层党建创新活动立项暂行办法》（校党字［2011］52号），现就2014年基层党建创新活动立项工作通知如下：
一、立项范围
基层党建创新活动要紧紧围绕贯彻落实十八大、十八届三中全会、习近平总书记系列重要讲话精神，紧密结合基层党建工作实际进行申报。立项范围为：
（一）围绕提升党员队伍质量，积极构建党员发展、教育、管理新机制，保持党员队伍先进性和纯洁性探索。
（二）总结党的群众路线教育实践活动好经验、好做法，探索践行群众路线的长效机制。
（三）积极创新党组织生活内容、形式和载体，努力培育基层党组织生活的典型示范。
（四）探索党建创新的新形式新方法，增强工作效果的好经验、好做法。
（五）探索增强党组织凝聚力战斗力、发挥党员先锋模范作用的好做法。
（六）符合立项要求的其它范围。
二、项目申报
申报项目分为三大类，即分党委、党总支、直属党支部项目，教工党支部项目，学生党支部项目。各单位最多可推荐2个类别项目，以前项目未结题的单位本年度不予立项。学校组织专家对申报项目进行评审，立项总数原则上不超过20个。项目期限为1年，2015年3月验收。
三、材料报送
立项申报材料（见附件1、附件2）只交电子版（字号为宋体小四），并于4月9日前通过OA报党委组织部组织科（联系人：唐城，电话：2882766）。
附件1、四川农业大学基层党建创新活动立项申报表
[image: image1.png]

        2、2014年基层党建创新活动立项申报简表

党委组织部
2014年3月27日